3a cuer 6IOA)KeTHbIX accurHoBaHun. OCHOBHbIe MecTa B PaMKaxX KOHTPOJIbHbIX U.I/Iq)p npuema - mecrt: 9

N

Kopa nocrynatowero

3873300

4529332

4049800

3679373

4450703

3742778

3728721

3775002

4529292

Aunaom

nobeanTens/m KOHKYPCHbIX

pusépa
onMMnnagbl

Cymma

6annos (3a
B/ n NA)

300

292

278

275

272

272

271

263

260

Cymma
6annoB 3a
BN

290

282

278

275

272

262

271

263

260

koHomMuku u ynpasnenua AMNK

38.03.02 MeHepg>XMeHT

OuHas ¢popma

BectynutenbHble ncnbitaHuna (BU)

Pyc

NHo, MHA,
Tect

WNuaveugyan Tlpenmyuiect

bHble
LOCTUXEHMUSA

o)

BEHHOe
npaso
3auncneHns

Mo pe3ynbratam BCTynUTeNbHbIX UcnbiTaHuiA (EM3)

EM

100

92

84

88

88

96

100

88

92

90

90

98

95

88

90

83

79

80

100

100

96

92

96

76

88

96

88

10

10

10

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Cp. 6ann
aTTecTaTta

4,95

4,42

3,41

4,48

4,62

4,81

Cornacue Ha
3auncieHne

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Mpuoputet
3a4ncneHns



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3775001

3714862

4316750

3714850

4060888

4682404

4229844

4296853

4731587

4372741

4049836

4049834

4389314

4416179

3714864

3906724

3714863

4774794

253

249

237

232

230

228

225

219

208

202

198

194

194

190

180

175

174

173

253

239

237

222

230

228

225

219

208

202

198

194

194

190

180

175

174

173

76

64

91

96

92

60

84

60

72

68

92

96

60

68

72

76

84

52

85

95

78

50

50

80

69

83

76

70

50

50

50

70

56

47

50

41

92

80

68

76

88

88

72

76

60

64

56

48

84

52

52

52

40

80

10

10

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

4,76

4,07

4,31

3,83

3,77

4,07

4,2

3,6

3,94

4,5

4,71

4,38

4,79

4,08

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

3804812

3681517

4613631

4613632

4841518

3906720

3906719

4208970

4355523

4908847

4135010

3679360

3916980

4532903

3916978

4731586

4049822

4450701

156

154

153

148

139

156

154

153

148

139

52

72

52

52

56

60

40

60

55

40

44

42

41

41

43

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

3.29

4,43

4,07

3,17

4,19

4,72

4,67

4,44

4,39

4,36

4,27

4,21

4,08

3,83

3,78

3,73

3,64

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het



46

47

48

49

50

Pyc- Pycckumin a3bIk

4087259

4491089

4080889

4192788

3888173

Het

Het

Het

Het

Het

3,37

3,28

3,18

Het

Het

Het

Het

Het



Bbicuni
OCHOBHOV  MPOXOZAHOM
BbICLUNIA npuopuTeT C

npuopwutet y4yeTom
cornacua
[Ja
[Ja
[Ja
Ja

Ja



Ja

Ja

Ja









