## Экономики и управления АПК

## 38.03.02 Менеджмент

## Очная форма

За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема - мест: 9

Nο

		Диплом	Сумма	Сумма	E	Зступител	іьные испытані	ия (ВИ)	Индивидуал		Cn 60	Согласие на		
	Код поступающего	победителя/п ризёра олимпиады	конкурсных баллов (за ВИ и ИД)	баллов за ВИ	Ру	/C	Мат	Инф, ИнЯ, Тест	ьные достижения (ИД)	венное право зачисления	Ср. балл аттестата	зачисление	Приоритет зачисления	
					По р	езульта	атам вступи	тельных и	іспытаний (	(EГЭ)				
1	3873300		300	290	ЕГЭ	100	90	100	10	Нет	5	Нет	3	
2	4529332		292	282		92	90	100	10	Нет	4,95	Нет	2	
3	4049800		278	278		84	98	96		Нет	4,42	Нет	1	
4	3679373		275	275		88	95	92		Нет	3,41	Нет	1	
5	4450703		272	272		88	88	96		Нет	4,48	Нет	3	
6	3742778		272	262		96	90	76	10	Нет	5	Нет	1	
7	3728721		271	271		100	83	88		Нет	4,62	Нет	3	
8	3775002		263	263		88	79	96		Нет	4,81	Нет	1	
9	4529292		260	260		92	80	88		Нет		Нет	2	

10	3775001	253	253	76	85	92		Нет	4,76	Нет	1
11	3714862	249	239	64	95	80	10	Нет	5	Нет	1
12	4316750	237	237	91	78	68		Нет	4,07	Нет	1
13	3714850	232	222	96	50	76	10	Нет	5	Нет	2
14	4060888	230	230	92	50	88		Нет	4,31	Нет	2
15	4682404	228	228	60	80	88		Нет	4	Нет	1
16	4229844	225	225	84	69	72		Нет	3,83	Нет	2
17	4296853	219	219	60	83	76		Нет	3,77	Нет	2
18	4731587	208	208	72	76	60		Нет	4,07	Нет	2
19	4372741	202	202	68	70	64		Нет	4	Нет	2
20	4049836	198	198	92	50	56		Нет	4,2	Нет	3
21	4049834	194	194	96	50	48		Нет	3,6	Нет	1
22	4389314	194	194	60	50	84		Нет	3,94	Нет	1
23	4416179	190	190	68	70	52		Нет	4,5	Нет	1
24	3714864	180	180	72	56	52		Нет	4,71	Нет	1
25	3906724	175	175	76	47	52		Нет	4,38	Нет	1
26	3714863	174	174	84	50	40		Нет	4,79	Нет	1
27	4774794	173	173	52	41	80		Нет	4,08	Нет	1

28	3804812	156	156	52	60	44	Нет	3,29	Нет	1
29	3681517	154	154	72	40	42	Нет	4,43	Нет	3
30	4613631	153	153	52	60	41	Нет	4,07	Нет	1
31	4613632	148	148	52	55	41	Нет	3,17	Нет	1
32	4841518	139	139	56	40	43	Нет	4,19	Нет	3
33	3906720						Нет	4,72	Нет	2
34	3906719						Нет	4,67	Нет	3
35	4208970						Нет	4,44	Нет	3
36	4355523						Нет	4,39	Нет	2
37	4908847						Нет	4,36	Нет	3
38	4135010						Нет	4,27	Нет	2
39	3679360						Нет	4,21	Нет	3
40	3916980						Нет	4,08	Нет	2
41	4532903						Нет	4	Нет	3
42	3916978						Нет	3,83	Нет	3
43	4731586						Нет	3,78	Нет	2
44	4049822						Нет	3,73	Нет	2
45	4450701						Нет	3,64	Нет	2

46	4087259	Нет	3,37	Нет	1
47	4491089	Нет	3,28	Нет	1
48	4080889	Нет	3,18	Нет	3
49	4192788	Нет	3	Нет	1
50	3888173	Нет		Нет	2

Рус- Русский язык

Высший

Основной высший проходной приоритет с

приоритет

учетом согласия

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да

Да